МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№18

ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАйОН

ПРИКАЗ

от 10.03.2023 № 21

Об утверждении плана мероприятий по повышению качества условий
оказания услуг и устранению недостатков, выявленных в ходе

проведения независимой оценки работы МДОБУ детский сад №9 18
в 2022 году

На основании Протокола заседания Общественной палаты по
проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере образования, расположенными на территории
муниципального Образования Лабинский район ОТ 18 сентября 2022 года
№3, в соответствии с приказом управления Образования Лабинского района
от 30 декабря 2022г. № 1366 «О результатах рассмотрения независимой
оценки качества деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность в Лабинском район в 2022 году»,
приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в 2022 году в ходе проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг МДОБУ Детский сад №18 г. Лабинска (далее — План
мероприятий) (приложение 1).

2. Ответственному за ведение сайта Рудаковой Н.В. разместить
план мероприятий на Официальном сайте МДОБУ детский сад №18 г.
Лабинска в разделе «Независимая оценка качества работы».

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Заведующий %“% Л.В. Бондарева

С приказом ознакомлены: …

м/щ Йииииа/ише › №6 ` ИЛ‹ «@№16№

		2023-03-22T15:20:59+0300
	Бондарева Любовь Васильевна
	Я являюсь автором этого документа